
Odkryj skarby Torunia – dołącz do gry miejskiej 

Czas na rodzinną przygodę w samym sercu Torunia! Już 14 czerwca
(sobota) Toruńska Agenda Kulturalna, razem z Miastem Toruń,
franczyzobiorcą McDonald’s Arkadiuszem Dróżdżem i lokalnymi
partnerami, zaprasza do udziału w rodzinnej grze miejskiej ,,Toruńscy
Odkrywcy”. Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. Dla uczestników, którzy
ukończą grę, przewidziano nagrody.

Rodzinna zabawa rozpocznie się na toruńskim Rynku Staromiejskim. W specjalnie
wydzielonej strefie, od godziny 10:00 do 13:00, uczestnicy będą mogli odebrać
pakiety startowe i wejść w świat Kopernika. Jak wygląda test na rycerskość? Kim są
Wanda i Katarzynka? Gdzie w Toruniu ukryty jest magiczny ogród? By poznać
odpowiedzi na te oraz wiele innych pytań, przechadzając się uliczkami Starego
Miasta i okolic, warto mieć oczy i uszy szeroko otwarte. Uczestnicy gry, którzy
odwiedzą wszystkie ze wskazanych na mapie punktów i zapełnią swoją książeczkę
naklejkami, mogą liczyć na wyjątkowe nagrody. Nie zabraknie dodatkowych atrakcji,
które umilą czas zarówno dzieciom, jak i dorosłym. Zabawy z animatorkami czy
występy z muzyką na żywo to tylko niektóre z nich, dlatego warto dołączyć do
Toruńskich Odkrywców.

- Przed nami wyjątkowe wydarzenie skierowane do rodzin, zarówno mieszkańców
naszego miasta i okolic, jak i turystów. Toruń to piękne miasto z ciekawą historią,
którą zdecydowanie warto poznać. Z tego miejsca zapraszamy wszystkich chętnych
do uczestnictwa w zorganizowanej grze, spędzenia czasu z bliskimi i odkrywania
tajemnic miasta – podkreśla Przemysław Draheim, przedstawiciel Toruńskiej
Agendy Kulturalnej.

Jednym z głównych partnerów wydarzenia jest franczyzobiorca McDonald’s,
Arkadiusz Dróżdż, który na terenie Torunia prowadzi dwie restauracje pod złotymi
łukami - przy ul. Grudziądzkiej oraz Władysława Broniewskiego.  

- Toruń jest niezwykle bliski mojemu sercu, dlatego cieszę się, że wspólnie z
Toruńską Agendą Kulturalną jestem zaangażowany w organizację tego wydarzenia.
Zaplanowana gra ,,Toruńscy Odkrywcy” to świetna okazja do spędzenia soboty w

https://torun.pl/pl/aktualnosc/odkryj-skarby-torunia-dolacz-do-gry-miejskiej


gronie najbliższych. Poprzez zabawę będzie można dowiedzieć się więcej na temat
miasta i poznać jego historię, ale też po prostu miło spędzić czas. Serdecznie
zapraszam – komentuje Arkadiusz Dróżdż, franczyzobiorca McDonald’s
Polska.  

Gra rozpoczyna się o godzinie 10:00 na Rynku Staromiejskim. Pakiety startowe,
których przewidziano 2000 szt., można odbierać w specjalnie wydzielonej na tym
obszarze strefie do godziny 13:00. Odbiór nagród zaplanowany jest w godzinach
11:00 – 14:00 również na Rynku Staromiejskim. 

Szczegóły wydarzenia znajdują się w regulaminie dostępnym pod linkiem: Regulamin
wydarzenia.
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